Endspurt, das
die Funken fliegen.
Das letzte Quartal ist angebrochen und wir geben
nochmal Vollgas mit den TOP-Highliths aus diesem Jahr
mit einem Feuerwerk an Aktionspreisen.
AKTION gültig bis 31.12.2021
Alle Preise zzgl. MwSt.
Walter Maringer GmbH. | A-8723 Kobenz | Kobenzer Straße 2

ISO
1641/I
DIN
844K
L
l
d D
023A
093A
038A
λ 30°
1 2 4 5 7
45°
D d L l Z Non rivestito Balinit®
Alcronak12 h6
5,0 6 57 13 4 SIL013A05 NIG013A05
6,0 6 57 13 4 SIL013A06 NIG013A06
7,0 10 66 16 4 SIL013A07 NIG013A07
8,0 10 69 19 4 SIL013A08 NIG013A08
9,0 10 69 19 4 SIL013A09 NIG013A09
10,0 10 72 22 4 SIL013A10 NIG013A10
11,0 12 79 22 4 SIL013A11 NIG013A11
12,0 12 83 26 4 SIL013A12 NIG013A12
13,0 12 83 26 4 SIL013A13 NIG013A13
14,0 12 83 26 4 SIL013A14 NIG013A14
15,0 12 83 26 4 SIL013A15 NIG013A15
16,0 16 92 32 4 SIL013A16 NIG013A16
17,0 16 92 32 4 SIL013A17 NIG013A17
18,0 16 92 32 4 SIL013A18 NIG013A18
19,0 16 92 32 4 SIL013A19 NIG013A19
20,0 20 104 38 4 SIL013A20 NIG013A20
22,0 20 104 38 4 SIL013A22 NIG013A22
25,0 25 121 45 4 SIL013A25 NIG013A25
28,0 25 121 45 6 SIL013A28 NIG013A28
30,0 25 121 45 6 SIL013A30 NIG013A30
32,0 32 133 53 6 SIL013A32 NIG013A32
36,0 32 133 53 6 SIL013A36 NIG013A36
40,0 40 155 63 6 SIL013A40 NIG013A40
Frese / FräserHSS
CATALOGO/KATALOG |  223
221


NORM
D
L
l
d
023A
013A
038A
λ 30°
1 2 4 5 7
45°
D d L l Z Non rivestito Balinit®
Alcronak12 h6
6,0 6 62 18 4 SIL093A06 NIG093A06
8,0 10 75 25 4 SIL093A08 NIG093A08
10,0 10 83 33 4 SIL093A10 NIG093A10
12,0 12 96 39 4 SIL093A12 NIG093A12
14,0 12 96 39 4 SIL093A14 NIG093A14
16,0 16 105 45 4 SIL093A16 NIG093A16
18,0 16 105 45 4 SIL093A18 NIG093A18
20,0 20 121 55 4 SIL093A20 NIG093A20
22,0 20 121 55 4 SIL093A22 NIG093A22
25,0 25 141 65 4 SIL093A25 NIG093A25
 023A Fresa a sgrossare serie lunga HSS
PmCo
HR
X Fine
ISO
1641/I
DIN
844L
L
l
d D
093A
013A
038A
λ 30°
1 2 4 5 7
45°
D d L l Z Non rivestito Balinit®
Alcronak12 h6
6,0 6 68 24 4 SIL023A06 NIG023A06
8,0 10 88 38 4 SIL023A08 NIG023A08
10,0 10 95 45 4 SIL023A10 NIG023A10
12,0 12 110 53 4 SIL023A12 NIG023A12
14,0 12 110 53 4 SIL023A14 NIG023A14
16,0 16 123 63 4 SIL023A16 NIG023A16
18,0 16 123 63 4 SIL023A18 NIG023A18
20,0 20 141 75 4 SIL023A20 NIG023A20
22,0 20 141 75 4 SIL023A22 NIG023A22
25,0 25 166 90 4 SIL023A25 NIG023A25
30,0 25 166 90 6 SIL023A30 NIG023A30
32,0 32 186 106 6 SIL023A32 NIG023A32
Frese / FräserHSS
CATALOGO/KATALOG |  225
221
